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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 011/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVIANDI, S.Kom, M.Kom
No. Dosen / NIP : 7553 / 217080699
NIDN / NIDK : 0318018202
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. BEROK II-3A RT 5/2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI321 Metodologi Penelitian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 CTI311 Data Mining 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 CCS220 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CTI420 Kapita Selekta Informatika 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kapita Selekta Informatika (3 sks) Ruang : R312(H)
Kode : CTI420 Kelas : EU10H Dosen : NOVIANDI , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
07:00-
09:30 Metodologi Penelitian

Sabtu
25-3-23

07:00-
09:30 Metodologi Penelitian ok 3    

2
Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Metodologi Penelitian Lanjutan

Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Metodologi Penelitian Lanjutan selesai 12    

3
Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 Artificial Intelligence

Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 Artificial Intelligence selesai 15    

4
Sabtu

15-4-23
07:00-
09:30 Machine Learning

Sabtu
15-4-23

07:00-
09:30 Machine Learning selesai 12    

5
Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 Data Science

Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 Data Science selesai 9    

6
Sabtu

13-5-23
07:00-
09:30 Eksplorasi Data

Sabtu
13-5-23

07:00-
09:30 Eksplorasi Data selesai 10    

7
Sabtu

20-5-23
07:00-
09:30 Analisis Asosiasi

Sabtu
20-5-23

07:00-
09:30 Analisis Asosiasi selesai 8    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Kapita Selekta Informatika (3 sks) Ruang : R312(H)
Kode : CTI420 Kelas : EU10H Dosen : NOVIANDI , S.Kom, M.Kom
Prodi : Teknik Informatika Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
07:00-
09:30 Analisis SWOT

Sabtu
10-6-23

07:00-
09:30 Analisis SWOT selesai 12    

9
Sabtu

17-6-23
07:00-
09:30 Analisis Fishbone

Sabtu
17-6-23

07:00-
09:30 Analisis Fishbone selesai 14    

10
Sabtu

24-6-23
07:00-
09:30 System Development Life Cycle

Sabtu
24-6-23

07:00-
09:30 System Development Life Cycle selesai 13    

11
Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 Website Development Methodologies

Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 Website Development Methodologies 15    

12
Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 Usability Evaluation Model

Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 Usability Evaluation Model selesai 10    

13
Sabtu

15-7-23
07:00-
09:30 Enterprise Resource Planning

Sabtu
15-7-23

07:00-
09:30 Enterprise Resource Planning selesai 8    

14
Sabtu

22-7-23
07:00-
09:30 E-Government

Sabtu
22-7-23

07:00-
09:30 E-Government selesai 8    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Kapita Selekta Informatika Dosen : NOVIANDI , S.Kom, M.Kom (7553)
Kode MK dan Seksi : CTI420 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R312(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. ANGGA BAIDHOWI 20180801424 H A H H H H H H H H H H H A
2. NANDA NOVIYANA 20180801450 H H H H H H H H H H H H H H
3. VIVALDI RADITYA PUTRA 20180801469 H H H H H H H I H S H H H H
4. AFRIANI 20190801273 H H H H H H A A A A A A A A
5. ANNISA NAKIA SHAKILA 20190801336 H H H H H H H H H H H H H H
6. BENNO PRAMUDITYA 20190801500 H A H H H H H H H H H H H H
7. LINTANG VIENUSA SYAMSA MAJID 20190801511 H H H H H H H H H H H H H H
8. RINI KRISTIN TINDAON 20190801525 H H H H H H H H H A H H H H
9. FELIK ORLANDO PAKPAHAN 20200801245 H H H H H H H H H H H H H H
10. JOSHUA NAKALELO 20200801271 H H H H H H H I H H H I H H
11. MAULANA FAJAR LAZUARDI 20200801361 H H H H H H H H H H H H A H
12. RENALDY HIUNARTO 20200801381 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIDHO RIFALDHO 20200801415 H H H H H A H H A H H H H H
14. AHMAD MIFTAHUDIN FADHLY 20210801389 H H H H H H H A H H H H A H
15. KAREENA FUTRI RAMADHANI 20210801398 H H H H H H H H H H H H H H
16. MOHAMMAD FAISAL HARI DARMAWAN 20210801493 A H H H H H H H H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CTI420 Kelas : EU10H Dosen : NOVIANDI , S.Kom, M.Kom
Matakuliah : Kapita Selekta Informatika  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas1 tugas2 UTS UAS NA Nilai Akhir
5 % 15 % 15 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20180801424 Angga Baidhowi 85,71 80 80 65 0 47,79 1,00 D
2 20180801448 Mohamad Hilmi Afif 0 0 0,00 E
3 20180801450 Nanda Noviyana 100 85 85 75 78 80,3 4,00 A
4 20180801469 Vivaldi Raditya Putra 100 85 85 80 73 80,05 4,00 A
5 20190801273 Afriani 42,86 60 60 0 0 20,14 0,00 E
6 20190801336 Annisa Nakia Shakila 100 85 85 80 78 81,8 4,00 A
7 20190801500 Benno Pramuditya 92,86 83 83 65 70 73,54 3,00 B
8 20190801511 Lintang Vienusa Syamsa Majid 100 85 85 85 73 81,55 4,00 A
9 20190801525 Rini Kristin Tindaon 92,86 83 83 80 78 80,84 4,00 A

10 20200801245 Felik Orlando Pakpahan 100 85 85 65 73 75,55 3,30 B+
11 20200801271 Joshua Nakalelo 100 85 85 85 73 81,55 4,00 A
12 20200801361 Maulana Fajar Lazuardi 92,86 83 83 78 78 80,24 4,00 A
13 20200801381 Renaldy Hiunarto 100 85 85 78 78 81,2 4,00 A
14 20200801415 Ridho Rifaldho 85,71 80 80 70 73 74,84 3,30 B+
15 20210801389 Ahmad Miftahudin Fadhly 85,71 80 80 70 60 70,29 3,00 B
16 20210801398 Kareena Futri Ramadhani 100 85 85 78 78 81,2 4,00 A
17 20210801493 Mohammad Faisal Hari Darmawan 85,71 83 83 78 60 73,59 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, NOVIANDI , S.Kom, M.Kom
NIP. 217080701 NIP. 7553




